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Beskrivning av ärendet 

Inom kommunplansprocessen inför kommunplan 2023 ska nämnderna 

fastställa sina behovsanalyser. De samlade behovsanalyserna ligger sedan till 

grund för det budgetförslag som kommunstyrelsen ska ta fram inför 

kommunfullmäktiges beslut om kommunplan. Barn- och 
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utbildningsförvaltningen har tagit fram ett förslag till behovsanalys för 

förvaltningen inför kommunplanen 2023 (Se bilaga). 

Prövning av barnets bästa 

Barnkonventionen innehåller 54 artiklar som alla tillsammans utgör en helhet. 

Relevant för barn- och utbildningsförvaltningen är barnets rätt till utbildning. 

All verksamhet inom barn- och utbildningsförvaltningen riktar sig till barn 

förutom vuxenutbildningen. Det gör att de mål och satsningar som görs inom 

förvaltningen i de allra flesta fall berör barn direkt. Verksamheterna inom barn 

och utbildningsförvaltningen styrs av skollagen. I skollagen är 

barnkonventionen i största del en integrerad del i lagstiftningen.  

I behovsanalysen anges ökade ekonomiska behov inför budgetramen 2023. 

Nedan listas respektive kostnadspost och dess påverkan på barn.   

Kostnader till följd av första året med nya program: Barn berörs direkt och gynnas av 

beslutet om utökat programutbud då de får fler utbildningsmöjligheter lokalt. 

Insatser som kostnaderna täcker (marknadsföringsinsatser) till följd av nya 

program, bidrar till att elever får kännedom om möjligheten att välja dem. De 

andra kostnaderna täcker insatserna som ökar kvaliteten på utbildningen vilket 

är en förutsättning för en bra start för eleverna.  

Ökad hyreskostnad för ungdomsmottagningen framställs i behovsanalysen. Det är 

viktigt att kunna bedriva verksamheten lokalt. En undersökning som gjorts 

gällande ungdomsmottagningar i Stockholms län visar att det är av stor vikt för 

ungdomar att ungdomsmottagningen ligger nära hemmet. 

Ungdomsmottagningen är även en av de första vårdinstanserna som unga 

möter, och det innebär att verksamheten på många sätt lägger grund för 

ungdomars fortsatta vilja att söka vård och stöd.  

Behovsanalysen lyfter även fram nytt elevregister Alvis, vilket ska bidra till trygg 

och säker administration. Dessa kostnader leder till möjligt att bedriva en mer 

effektiv och kvalitetssäker verksamhet vilket indirekt gynnar eleverna 

Kvalitetshöjande insats och kompetensutveckling baserad på forskning gynnar indirekt 

barn genom förväntade effekt av en kvalitetssäkrad utbildning. 

 

Förslaget till beslut innehåller förslag till framtida ekonomiska beslut och kan 

få ekonomiska konsekvenser i ett senare skede.  


